
IKLAN
SEBUTHARGA

CONSTRUCTION OF R.C DRAIN AT LOT 5709
MERAGANG, KG MERAGANG, MUKIM SERASA,

BRUNEI & MUARA DISTRICT

Bilangan Sebutharga: 
IKAN/78(Q)/0033/2024

TARIKH TUTUP:
Hari khamis,

14 November 2024

bnfisheriesbnfisheriesfisheries.bruneifisheries.brunei+673 277 0068+673 277 0068 www.fisheries.gov.bnwww.fisheries.gov.bn



KETERANGAN IKLANKETERANGAN IKLAN
Sebutharga hendaklah dialamatkan dan dimasukkan kepada Peti Sebutharga, Jabatan Perikanan
Di Bangunan Jabatan Perikanan, Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728,
Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan, Negara Brunei Darussalam1

Sebutharga hendaklah dihantar tidak lewat pada hari khamis, 14 November 2024 jam 2:00 petang. Sebutharga
yang lewat diterima dari tarikh dan masa yang ditetapkan tidak akan dilayan2
Sebutharga hendaklah dihantar dalam sampul surat yang tertutup tanpa menunjukkan identity atau logo
pembekal/pemborong, ditulis atas sebelah kiri sampul surat:

SEBUTHARGA BAGI;
“ CONSTRUCTION OF R.C DRAIN AT LOT 5709 MERAGANG, KG MERAGANG, MUKIM SERASA, BRUNEI & MUARA
DISTRICT “

Bilangan Sebutharga : IKAN/78(Q)/0033/2024
Tarikh Tutup: 14 November 2024
Jam Tutup: 2:00 petang

3

Yuran sebanyak $5.00 bagi satu tajuk sebutharga adalah dikehendaki dan tidak akan dikembalikan kepada
setiap penender4

Kerajaan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei
Darussalam tidak terikat untuk menerima Sebutharga yang paling rendah atau sebarang Sebutharga tidak
munasabah.

5

Salinan dokumen-dokumen seperti Pendaftaran Perniagaan, Lesen Rampaian, Kad Pengenalan/Pasport dan
Daftar Pemilik syarikat hendaklah disertakan semasa mengambil dan menghantar borang sebutharga.6

Dokumen sebutharga boleh didapati mulai hari Isnin, 28 Oktober 2024.7

bnfisheriesbnfisheriesfisheries.bruneifisheries.brunei+673 277 0068+673 277 0068 www.fisheries.gov.bnwww.fisheries.gov.bn



Sesi taklimat (briefing) bagi sebutharga IKAN/78(Q)/0033/2024
 adalah dimestikan dan akan diadakan seperti berikut:

Sesi Taklimat

Pada
Jam
Tempat

:
:
:

Hari Rabu, 06 November 2024 
09.00 Pagi
Lot 5709, MBC Meragang, 
Jalan Pantai Meragang,
Negara Brunei Darussalam

bnfisheriesbnfisheriesfisheries.bruneifisheries.brunei+673 277 0068+673 277 0068 www.fisheries.gov.bnwww.fisheries.gov.bn

Tingkat Bawah, Divisyen Aset, Pentadbiran dan Kewangan,
Jabatan Perikanan, Kompleks Perikanan Muara, Simpang
287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa,
Muara BT1728, Negara Brunei Darussalam 

JAM DAN TEMPAT BAGI PEMBAYARAN 
DOKUMEN SEBUTHARGA

Isnin - Khamis

Sabtu

:

:

8:15 pagi - 11:30 pagi
1:45 ptg - 3:00 ptg
8:30 pagi - 10:30 pagi

**Untuk penerangan lanjut dan bagi mendapatkan dokuman tawaran, 
pemohon-pemohon boleh menghubungi Divisyen Aset, Pentadbiran dan

Kewangan, Tingkat Bawah, Jabatan Perikanan, Kompleks Perikanan Muara,
Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728,

Negara Brunei Darussalam di talian 2770068, atau melayari laman web
Jabatan Perikanan; www.fisheries.gov.bn.

http://www.fisheries.gov.bn/

